



<b>Møte nr. 1 2015/-16 Dato: 6.oktober 2015</b>	<b>Sted:</b> Skolen
<b>Møteleder:</b> Ronny Arnesen	<b>Referent:</b> Marianne Lønrusten
<b>Tilstede:</b> Pedro Rosseland, Jannicke Stene, Eva Ditlefsen, Annika Sylte, Janne Asbjørnsen, Catrine Kristiansen, Ronny Arnesen, Marianne Lønrusten, Karl Ove Nilsen, Ruth Henriksen, Eli Norvoll, Trine Grimstad, Ingjerd Haarberg, Hege Hammers, Rosario Obrestad, Camilla Bjorøy, Nina Pedersen Aas og Liv Styve.	

**Tilstede for skolen:** Signy Munkeby

#### SAKSLISTE

- Velkommen / presentasjon
- Skolen informerer
- Litt om MOT og Olweus
- Økonomi
- Komiteer
- Arrangementer
- Det skal taes lagbilde av FAU DNSR 2015/2016
- Eventuelt

<b>Sak 1. 2015/16</b>	Leder Ronny Arnesen ønsker alle FAU representanter velkommen og ser frem til et godt samarbeid i dette skoleåret . Ronny og Signy vil ha et møte i forkant av hvert FAU møte for samkjøring av saker som skal taes opp.
<b>Sak 2. 2015/16</b>	<p>Den norske skolen i Rojales skal fra imorgen av være vertskap for Europaseminarret 2015. Det er et forum hvor ledere, lærere og tilsatte fra de norske skoler i Europa møtes og kurses. Det er ventet ca 141 deltakere.</p> <p>Anniken Sylte og Janne Asbjørnsen har blitt ansatt som henholdsvis spesped lærer og assistent. Det må derfor velges nye representanter i 5. og 6. klasse.</p> <p>Det har blitt avholdt et foreldremøte for ungdomskolen og VGS. Policia local var på besøk, med tanke på narkotikaforebygging. Møtet ble opplevd som veldig positivt. <i>Det er ønskelig at også at foresatte til de eldste på barnetrinnet blir invitert. Gjerne i så god tid som mulig.</i></p>

<b>Sak 3. 2015/16</b>	<p><b>Olweus</b> Lærer Bente informerer om Olweus-programmet. Hovedmålet med programmet er : - å forebygge mobbing og skape et trygt og godt læringsmiljø for alle. - å redusere eksisterende mobbeproblemer.</p> <p>Det holdes ca 20 møter i hver klasse hvert år. Jobbingen foregår på 3 nivå, på skolen ved hjelp av inspeksjon / lærere, ved klassemøter og gjennom en elevundersøkelse om mobbing. Bente kommer gjerne innom på et FAU møte for å presentere resultatet av undersøkelsen. Hun presiserer at en handlingsplan blir laget og satt i verk om mobbing skjer, samt viktigheten av framsnaking i hjemmet.</p> <p><b>MOT</b> MOT v/ Truls og Einar. MOT er en ideell organisasjon. Lederne gir drypp og ungdommene gjør jobben. Det handler om MOT til å leve MOT til å bry seg MOT til å si nei</p> <p>Ungdommene skal engasjeres via inkludering og jobbe med holdninger, via involvering og verdispørsmål. Det jobbes systematisk fra 8 klasse til VG3, men det drypper også nedover og er til god hjelp for alle lærerne gjennom hele året. Gjennom skoleåret er det minimum 15 besøk på ungdomstrinnet og 7 besøk på VGS. MOT representantene kommer igjen på FAU møte for å demonstrere noe av det de jobber med i klassene, om dette er ønskelig. DNSR ble den 3.beste skolen på en ildsjelsamling i trøndelag. Resultat fra en elevundersøkelse viser at skolen ligger langt over snittet i trivsel og og læring.</p> <p>20. november arrangeres MOTog glede dagen. Ønsker hjelp fra FAU til gjennomføringen.</p> <p>Sjekk gjerne ut <a href="http://www.mot.no">www.mot.no</a></p> <p>17. november avholdes foreldremøte for hele skolen med fokus på <b>Olweus og MOT</b>.</p>
<b>Sak 4. 2015/16</b>	Det er god beholdning i FAU kassen. Nok penger til å legge ut for innkjøp til kommende arrangementer.
<b>Sak 5. 2015/16</b>	Komiteer. Det må dannes komiteer som er ansvarlig for de ulike arrangementene som kommer. Det finnes mange ressurser blant foreldrene og målet er å involvere flest mulig , ikke bare FAU representantene.
<b>Sak 6. 2015/16</b>	Første arrangement er Halloween, 30 oktober. Dette kom litt brått på, men FAU går inn for å arrangere også i år. Positivt tiltak i fjor. Det nedsettes en Halloween-komite her og nå: Pedro, Liv, Jannicke og Eva. Disse tar ansvar og jobber etter mal fra ifjor. For å få best mulig loddsalg er det nødvendig med gode premier, ca 10 E per stykk.

<b>Sak 7.</b> <b>2015/16</b>	Gruppebilde av FAU tas utenfor porten etter møtet.
<b>Sak 8.</b> <b>2015</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Porten som er låst oppleves som positivt av foresatte til elev på VGS. Kan dette opprettholdes?</li> <li>• Det er ikke vanlig med åpne porter i Spania.</li> <li>• Vi har norsk tankegang i bakhodet.</li> </ul> <p><i>Enstemmig i FAU at porten holdes låst. (porten fra idrettsbanen er ikke skolens område og ansvar)</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkeringsplassen, er det mulig å få jevnet kanten ved inn/utkjørsel?</li> </ul> <p>Dette var dugnadsarbeid i fjor, og må gjentas i år da det slites veldig fort ned.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <i>FAU er enstemmig positive til å samarbeide med skolens ungdomsbedrifter.</i></li> </ul>
	<p><b>Neste FAU møte blir 20. oktober kl.9.15 i anledning Halloween</b></p> <p><b>Ordinært møte 3. november kl.9.15</b></p>